

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM CRIANÇAS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	920,00	11.040,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM JOVENS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	600,00	7.200,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM CRIANÇAS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	780,00	9.360,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM IDOSOS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	3.000,00	36.000,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	LIGA MONTEALTENSE DE FUTEBOL DE SALAO	02.246.347/0001-44	1,00	UN	21.000,00	21.000,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	420,00	UN	0,65	273,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	360,00	UN	0,65	234,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	540,00	UN	0,45	243,00
DIPLOMA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	130,00	UN	1,50	195,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	72,00	PCT	38,50	2.772,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	16,00	PCT	38,50	616,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	72,00	PCT	38,50	2.772,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CEEER CENTRO ESPEC EDUC DE ESTIM E REAE	22.536.922/0001-50	1,00	UN	5.040,00	5.040,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	COOPERSAMA COOPER DE TRABALHO NOS SERV.	07.500.642/0001-07	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
NUTRIDRINK MAX EM PÓ - SEM SABOR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	55,00	1.650,00
NUTRISON SOYA MULTI FIBER 800GR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	35,00	UN	54,00	1.890,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	60,00	UN	52,00	3.120,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
PNEU 18 12,5/80	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.370,00	2.740,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
PNEU 205/70 R15	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	550,00	1.100,00
TERMINAL	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 1872 TIROS	M. SILVA & FILHO LTDA ME	60.314.200/0001-40	1,00	UN	500,00	500,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - FOGUETE 12 X 1	M. SILVA & FILHO LTDA ME	60.314.200/0001-40	35,00	CX	20,00	700,00
SERVIÇOS BANCÁRIOS	CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A	00.360.305/0001-04	12,00	UN	50,00	600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VICTOR HUGO FRANCO 42901306829	17.222.783/0001-50	1,00	UN	7.980,00	7.980,00
MANGUEIRA	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	200,00	UN	2,50	500,00
SOLUÇÃO PADRÃO FLÚOR 1 PPM COM 500 ML DL-PF 1 - CF:38220000	MARVEV CIENTIFICA LTDA ME	15.649.360/0001-96	30,00	UN	50,00	1.500,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	7,00	700,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	1,00	UN	120,00	120,00
FILTRO LUBRIF.	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOS LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	133,55	133,55
ÓLEO ATF 1 LITRO	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOS LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	LT	31,95	31,95

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ELEMENTO DA DIREÇÃO	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	UN	26,00	26,00
FILTRO DE AR	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	52,19	52,19
FILTRO COMBUSTÍVEL	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	104,78	104,78
ELEMENTO 000	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	UN	43,00	43,00
ÓLEO MOTOR	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	13,00	UN	14,00	182,00
ELEMENTO FILTRANTE	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	UN	115,00	115,00
SERVIÇO MECÂNICO	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHOES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	UN	640,00	640,00
PLACA ACM ADESIVADA COM DUPLA FACE	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	250,00	250,00
ADESIVO LOGO DA PREFEITURA	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	4,00	UN	75,00	300,00
ADESIVO PARA QUADRA	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	280,00	280,00
LOCAÇÃO DE IMÓVEL	VALDECIR APARECIDO ROSSI	832.588.768-00	12,00	UN	660,00	7.920,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	12,00	UN	665,00	7.980,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	12,00	UN	665,00	7.980,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PROTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME	14.109.922/0001-46	12,00	UN	400,00	4.800,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	NGA JARDINOPOLIS-NUCLEO DE GERENCIAMENI	10.556.415/0001-08	2,00	UN	3.500,00	7.000,00
SERVIÇO DE PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS	JORNAL CIDADE SONHO S/C LTDA	00.941.889/0001-01	3,00	UN	2.500,00	7.500,00
SUCO CONCENTRADO LARANJA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	UN	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO PESSEGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	UN	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO GROSSELHA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	LT	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	GL	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	GL	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO FRAMBOESA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	GL	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO FRUTAS VERMELHAS - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	GL	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	GL	26,09	782,70
SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	GL	26,09	782,70
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	1,00	UN	5.705,00	5.705,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANALISES CLINICAS SANTA RIT	05.252.676/0001-96	3,00	UN	2.578,91	7.736,73
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	J.H. ENGENHARIA LTDA ME	18.144.023/0001-35	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	7,00	UN	1.127,60	7.893,20
TUBO VACUTAINER TAMPA VERMELHA 10 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	85,00	850,00
TUBO VACUTAINER 8,5 ML - CAIXA COM 50	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	1,00	CX	99,50	99,50
TUBO VACUTAINER TAMPA ROXA 4 ML -	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	79,00	790,00
REDE DE FUTSAL MALHA 12''	TOTAL REDES LTDA	07.557.554/0001-33	1,00	UN	189,80	189,80
REDE MINI CAMPO - 6 METROS	TOTAL REDES LTDA	07.557.554/0001-33	1,00	UN	259,10	259,10
REDE DE VÔLEI OFICIAL	TOTAL REDES LTDA	07.557.554/0001-33	2,00	UN	169,15	338,30
REDE DE PROTEÇÃO MALHA 12'' MEDINDO 18 X 3 X 2	TOTAL REDES LTDA	07.557.554/0001-33	108,00	UN	15,45	1.668,60
PNEU 185R 14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	360,00	1.440,00
PNEU 185R 14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	360,00	720,00
PNEU 225/75 R16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	800,00	1.600,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	200,00	CX	10,50	2.100,00
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	39,90	199,50
PROTETOR FACIAL BOLHA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	13,3985	66,99
AVENTAL DE RASPA COM EMENDA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	30,7991	30,80
RESPIRADOR	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	2,1461	10,73

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PROTETOR AUR INSE. SIL 14DB	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	1,3087	6,54
PULVERIZADOR 5 LITROS	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	66,8908	66,89
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	655,00	655,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	727,50	727,50
AGENDA ANUAL	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	40,00	UN	11,40	456,00
AGENDA ANUAL	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	11,40	228,00
ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	55,44	221,76
FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	25,39	25,39
FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	21,59	21,59
BUJAO CARTER D-20/40	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	6,62	6,62
SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	92,40	92,40
ADENSINA 3MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	10,53	210,60
TESTE DE GRAVIDEZ HCG - 100 TIRAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	PCT	105,30	315,90
PEN BENZATINA 1.200.000 UI	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	FR	2,64	132,00
CEFTRIAXONA 1G IV FR/AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	3,87	774,00
BETAMETASONA + BETAMETASONA 1 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	5,23	261,50
TELEFONE SEM FIO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	144,00	144,00
ESTANTE DE AÇO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	20,00	UN	112,00	2.240,00
PALHETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	29,00	58,00
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	62,00	310,00
PAPEL PARA ECG TERMOSENSÍVEL 55MM X 20 M - PCTE COM 12 ROLOS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	PCT	49,00	49,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 25	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	9,78	48,90
CAIXA COM 50 UNIDADES						
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 21	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	40,00	CX	10,38	415,20
CAIXA COM 50 UNIDADES						
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	39,90	199,50
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 23	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	40,00	CX	9,78	391,20
CAIXA COM 50 UNIDADES						
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 19	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	9,78	19,56
CAIXA COM 50 UNIDADES						
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CX	14,90	447,00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 20	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	0,88	26,40
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 27 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	9,78	19,56
SONDA URETRAL 08	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	UN	3,98	15,92
SONDA URETRAL N° 12	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	UN	4,18	16,72
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	UN	0,79	15,80
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA N° 10 - PACOTE 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	4,38	21,90
SONDA URETRAL N° 06 - PACOTE COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	PCT	3,88	3,88
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 08	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,37	3,70
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,72	7,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SONDA RETAL N° 18	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	PCT	0,52	0,52
SONDA URETRAL N° 14 - PACOTE COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	UN	4,38	17,52
SOLUÇÃO DE NITROFURAZONA 0,2% 500 ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	LT	16,50	16,50
SONDA RETAL N° 12	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	PCT	0,42	0,42
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 10	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,39	3,90
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA N° 12 - PACOTE COM 10 UNID	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	UN	4,38	4,38
GARROTE (LÁTEX)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	MT	0,88	4,40
SONDA URETRAL N° 10 - PACOTE COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	PCT	4,08	16,32
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 06	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	UN	0,36	1,44
SONDA FOLEY N° 24	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SONDA FOLEY N° 12	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 1000 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 16 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	28,00	140,00
SONDA FOLEY N° 16	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SONDA FOLEY N° 26	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	40,00	400,00
TERMÔMETRO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	UN	5,95	178,50
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 30 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	50,00	1.000,00
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	27,80	139,00
COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	500,00	UN	0,20	100,00
SONDA FOLEY N° 14	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 1000 ML - SISTEMA DE BOLSA FECHADO - CAIXA COM 10 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	CX	33,00	132,00
SOLUÇÃO DE ÉTER SULFURICO (REMOVEDOR DE CURATIVO)	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	LT	15,49	61,96
FITA ADESIVA HOSPITALAR EM PAPEL CREPADO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL DE FÁCIL UTILIZAÇÃO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	80,00	UN	1,65	132,00
TINTURA DE IODO 2% ANTI-SÉPTICO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	LT	14,70	29,40
SONDA FOLEY N° 20	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
MANTA METÁLICA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	4,00	8,00
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 500 ML (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	8,00	CX	44,00	352,00
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 500 ML - GLICOFISIOLOGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	CX	43,00	172,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSF	04.008.658/0001-09	100,00	CX	35,77	3.577,00
TALA ARAMADA MOLDÁVEL (M) MEDINDO 63,0 X 9,0 CM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	UN	6,65	33,25
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 4,5 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 8,0 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 3,0 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 8,5 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7,0 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	PCT	3,44	10,32
TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 18 X 210 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	UN	9,90	19,80
MULTIVIA COM CLAMP	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	30,00	UN	0,45	13,50
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 5,0 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 3,5 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 5,5 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1000 ML - USO EXTERNO	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	LT	23,74	47,48
KIT PARA MICRONEBULIZADOR	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	200,00	UN	3,80	760,00
TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 14 X 210 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	UN	7,50	15,00
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7,5 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	UN	0,67	67,00
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 6,5 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 4,0 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO MEDINDO 6,0 MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	3,44	10,32
TORNEIRA DE SORO COM 3 VIAS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	50,00	UN	0,52	26,00
MASCARA PARA RCP	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	10,00	UN	10,90	109,00
ABAIXADOR DE LINGUA	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	25,00	UN	2,50	62,50
ESPECULO P	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	UN	0,68	68,00
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 5 - CX COM 24 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	32,50	65,00
SERINGA HIPODÉRMICA 1 ML - INSULINA 8 X 0,30 30G - 100 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	27,80	278,00
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 6 - CX COM 24 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	32,50	65,00
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 4 - CX COM 24 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	32,50	65,00
EQUIPO MACROGOTAS CX C/250	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	232,00	3.480,00
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 3 - CX COM 24 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	32,50	65,00
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL TAMANHO 6,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	0,82	164,00
SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML - CX COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	25,70	514,00
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	4,30	215,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEX CX/24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	105,36	210,72
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	4,30	215,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 125 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	35,00	CX	80,00	2.800,00
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	4,96	248,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MONOFILAMENTO PRETO Nº 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	21,99	21,99
MONOFILAMENTO PRETO Nº 3.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	21,99	21,99
MONOFILAMENTO PRETO Nº 4.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	21,99	21,99
MONOFILAMENTO PRETO Nº 5.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	21,99	21,99
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	40,00	CX	26,58	1.063,20
ESPECULO M	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	50,00	UN	0,82	41,00
ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	8,00	UN	2,58	20,64
FITA PARA AUTO CLAVE	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	10,00	UN	2,24	22,40
ÓLEO DE VASELINA LÍQUIDA	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	4,00	LT	13,00	52,00
ESCOVA CERVICAL - PACOTE COM 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	2,00	PCT	15,48	30,96
MONOFILAMENTO PRETO Nº 6.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	21,99	21,99
FIXADOR CITOPATOLÓGICO	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	4,00	UN	4,88	19,52
TERMÔMETRO	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	30,00	UN	5,98	179,40
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	40,00	CX	13,70	548,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	40,00	CX	13,70	548,00
ESFIGMOMANOMETRO TAMANHO G COM FECHO E VELCRO	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	3,00	UN	54,50	163,50
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	51,60	1.290,00
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	138,60	138,60
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	210,70	210,70
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	165,20	330,40
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	BD	246,40	492,80
BANDEJA RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA 750 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	83,00	83,00
BANDEJA RETANGULAR COM 04 DIVISÓRIAS COM TAMPA 700 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	120,00	240,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	GL	54,00	540,00
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	22,00	44,00
SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRA DE ALIMENTOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	37,98	37,98
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	87,00	435,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	11,50	23,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	55,00	55,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	15,50	31,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	20,00	60,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	25,00	GL	14,28	357,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	84,00	168,00
GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	55,00	55,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	14,90	745,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	36,00	LT	3,70	133,20
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	25,00	UN	6,60	165,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	3,58	21,48
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	PCT	2,62	13,10
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	100,00	UN	2,20	220,00
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	2,44	12,20
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	FR	5,08	30,48
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	17,08	34,16
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,50	22,50
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	FD	70,00	420,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	6,45	25,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	72,00	UN	1,77	127,44
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	11,55	115,50
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	FR	3,27	117,72
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	5,00	25,00
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,85	28,50
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,85	17,10
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	5,20	31,20
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,80	14,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	3,90	11,70
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,85	23,10
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	4,95	74,25
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	CX	6,00	12,00
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,97	7,94
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	1,63	48,90
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	5,88	11,76
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	2,58	2,58

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,85	17,10
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,44	27,20
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,88	9,40
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	PCT	4,27	153,72
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	0,97	1,94
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	3,85	3,85
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	UN	4,47	35,76
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	10,25	102,50
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	2,79	33,48
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	1,43	14,30
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	4,27	12,81
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	4,30	12,90
BATATA PALHA 140 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	4,65	55,80
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	2,15	8,60
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	0,97	1,94
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	9,87	118,44
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	3,50	84,00
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	1,89	5,67
ADOÇANTE LÍQUIDO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	FR	3,95	7,90
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,97	94,56
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	2,85	14,25
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	12,11	145,32
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	3,33	6,66
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	3,68	14,72
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	CX	2,20	8,80
GELATINA SABOR ABACAXI	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	0,97	1,94
TRIGO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	3,97	7,94
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	0,97	1,94
AZEITE 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	6,98	34,90
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	1,33	3,99
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,95	49,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	120,00	UN	2,45	294,00
ÓLEO 140 1 LITRO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	4,00	LT	15,00	60,00
ELEMENTO 000	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	133,55	133,55
ELEMENTO FILTRANTE	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	155,00	155,00
FILTRO ÓLEO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	18,00	18,00
CUPILO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	UN	5,00	10,00
VEDADOR DE VÁLVULA	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	UN	26,00	52,00
FILTRO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	104,78	104,78
GRAXA 1 QUILOGRAMA	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	UN	19,50	39,00
ÓLEO 15W40	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	20,00	GL	13,00	260,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	5,00	UN	19,98	99,90
FILTRO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	43,00	43,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	LT	31,94	63,88

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÓLEO DESENGRIPANTE	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	16,00	16,00
SERVIÇO MECÂNICO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
COLTRAX 4 MG - CAIXA COM 20 UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	52,67	263,35
POMADA GELOL 20 GRAMAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	17,11	342,20
CORREIA A-94	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	19,90	19,90
CORREIA A-63	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	8,00	UN	15,60	124,80
CORREIA A-93	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	19,70	19,70
CORREIA A-92	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	18,50	18,50
CORREIA 3V 750	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	3,00	UN	24,30	72,90
CORREIA 3V 710	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	4,00	UN	24,60	98,40
CORREIA A-93	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	19,70	39,40
REPARO PISTÃO COMPLETO	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
CORREIA A-92	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	4,00	UN	19,20	76,80
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
PALHETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	41,00	82,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 900 X 20 LISO	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	4,00	UN	400,00	1.600,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	115,00	115,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	11,00	11,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	9,00	PCT	35,00	315,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	11,00	110,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	13,54	135,40
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	9,08	9,08
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	16,50	165,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	20,90	209,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	41,00	410,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	13,50	128,25
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,20	KG	12,00	50,40
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	12,45	62,25
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,20	KG	29,00	63,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	23,80	95,20
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	1,97	8,87
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	1,03	10,30
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,49	17,88
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	1,24	0,62
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	4,86	34,02
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	1,57	10,21
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	0,98	7,84
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	1,67	7,52
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,23	12,30
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	3,97	59,55
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	1,14	2,85
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	34,00	UN	2,27	77,18
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,77	2,77

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,27	15,24
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	UN	2,35	15,28
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	13,00	KG	0,87	11,31
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	54,15	KG	0,86	46,57
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	8,00	KG	1,30	10,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	30,00	KG	8,50	255,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	8,60	68,80
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	11,50	17,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	13,50	168,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	17,30	207,60
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	12,00	18,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,90	KG	29,00	55,10
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	23,80	166,60
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	5,50	55,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	19,90	79,60
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	PCT	5,50	77,00
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,50	KG	1,97	20,69
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,47	14,82
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	1,17	9,36
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	MÇ	1,03	15,45
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	2,23	22,30
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	3,27	8,18
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,89	5,78
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,50	KG	4,86	89,91
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	3,97	79,40
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	1,67	9,19
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	2,27	11,35
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	35,00	KG	0,98	34,30
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	1,17	5,27
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	2,43	1,22
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,24	31,00
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	2,01	14,07
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,30	KG	0,95	4,09
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,27	12,70
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	1,30	9,10
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	16,00	PCT	2,97	47,52
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	21,00	KG	0,87	18,27
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	17,00	KG	0,86	14,62
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	18,00	KG	8,45	152,10
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	UN	3,48	69,60
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	840,00	UN	2,45	2.058,00
TRIGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	3,97	23,82

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	5,44	108,80
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	PCT	6,38	159,50
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,88	18,80
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,30	64,50
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,97	44,55
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	12,78	191,70
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	PCT	2,23	133,80
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,85	38,50
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,40	48,00
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,47	89,40
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	PCT	10,25	512,50
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,85	85,50
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,95	39,50
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	2,99	14,95
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,20	56,80
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,87	9,35
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	12,11	363,30
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,15	32,25
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	9,87	296,10
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,27	85,40
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	PCT	2,79	279,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	UN	3,50	210,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	1,33	53,20
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	3,85	38,50
LENTILHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	5,83	11,66
ERVILHA EM CONSERVA 3100 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	12,59	125,90
SEQUILHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	7,17	143,40
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	4,95	148,50
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,68	36,80
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,00	70,00
DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	KG	12,80	25,60
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	87,00	435,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	GL	54,00	432,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	11,50	57,50
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	15,50	77,50
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	84,00	84,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	6,08	121,60
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	2,76	82,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FD	70,00	350,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	3,78	15,12
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	PCT	1,03	51,50
FLANELA 48CM X 40CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,48	14,80
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	40,00	UN	2,20	88,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	1,77	26,55
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	GL	29,70	59,40
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	14,90	596,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	70,00	LT	3,70	259,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	GL	31,00	62,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	UN	6,59	13,18
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	4,00	UN	4,00	16,00
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	PCT	8,20	16,40
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	15,00	CX	16,20	243,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	CX	16,20	324,00
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.000,00	UN	0,52	1.040,00
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	24,00	48,00
ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	GL	67,00	134,00
LÂMPADA ESPIRAL 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	39,00	312,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	29,00	348,00
SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	7,00	105,00
PINCEL 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	5,80	11,60
GARFO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	6,80	13,60
LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	218,00	436,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	100,00	200,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	UN	29,00	522,00
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	1,10	110,00
TUBO ESGOTO 4P	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	36,00	MT	8,00	288,00
JOELHO 90 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	80,00	UN	0,60	48,00
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	216,00	MT	2,3333	503,99
CANO ø 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	90,00	MT	8,00	720,00
LÂMPADA FLUÓR 40	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	7,00	175,00
ARAME COZIDO TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	KG	9,00	18,00
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	10,00	100,00
FERRO CA 50 B ø 1/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	14,60	365,00
REGISTRO GAVETA 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	86,00	258,00
PEDRA Nº 1	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	100,00	200,00
REATOR ELETRONICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	22,00	220,00
CANO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	36,00	MT	10,50	378,00
COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	14,30	286,00
FERRO CA 50 B ø 3/8''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	32,50	260,00
FIO FLEX 6,0 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	2,80	280,00
FIO FLEX 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	1,10	220,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CABO PP 2 x 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	MT	3,40	170,00
JOELHO AZUL ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	46,00	PÇ	4,30	197,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	14,00	KG	8,50	119,00
ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0,4ML - VIA INTRAVENOSA - CAIXA COM 10 SERINGAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	18,00	108,00
ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	480,00	KG	1,42	681,60
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	945,00	945,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	420,00	420,00
MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	804,00	UN	8,30	6.673,20
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	2,20	44,00
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	5,12	25,60
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	80,90	404,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	3,58	42,96
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	4,50	90,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	9,08	45,40
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	41,00	205,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	14,90	74,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,90	34,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	87,00	174,00
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,85	34,20
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	FR	3,27	78,48
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	7,00	56,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	1,77	35,40
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	6,08	36,48
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	7,00	28,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	87,00	174,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	2,20	44,00
QUEROSENE 900 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	10,20	51,00
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FR	5,08	25,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	2,85	34,20
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,47	44,70
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	4,95	99,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	5,08	50,80
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	1,77	35,40
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,45	32,25
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	14,68	14,68

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	CX	87,00	261,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	7,85	23,55
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	16,50	165,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	11,00	55,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	9,08	45,40
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	35,00	350,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	18,00	UN	3,58	64,44
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
VASSOURA CAPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	11,55	138,60
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,97	49,70
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	2,85	68,40
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	UN	1,60	32,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	UN	1,60	32,00
SABONETE LIQUIDO PERFUMADO REFIL DE 800 ML	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	5,21	31,26
PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER FARDO COM 08 ROLOS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	FD	37,00	74,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,90	34,80
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	54,00	54,00
SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CADA - 5 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	6,89	20,67
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	14,30	57,20
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,47	89,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
VASSOURA CAPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	11,55	69,30
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	FR	3,27	39,24
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	2,85	34,20
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,85	34,20
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	7,80	234,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	FD	14,90	89,40
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	LT	3,70	44,40
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	2,20	66,00
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	5,12	30,72
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FR	5,08	25,40
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,77	17,70
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	3,58	42,96
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,45	32,25
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	4,50	45,00
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	6,08	36,48
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	87,00	435,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,90	KG	8,50	101,15
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	19,50	39,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	8,60	17,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	17,30	164,35
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	10,45	47,03
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	23,80	35,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	1,87	11,22
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	1,17	1,76
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,23	17,84
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	5,00	60,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	PCT	2,97	17,82
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,50	KG	1,07	3,75
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,50	KG	1,30	4,55
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,43	2,43
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,14	4,56
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,17	1,17
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,97	3,94
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	2,23	15,61
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	1,03	7,21
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	23,80	59,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,00	52,50
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	10,45	73,15
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	17,30	86,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	13,50	67,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,90	KG	8,50	101,15
VIDRO CANELADO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	25,00	M2	20,00	500,00
PAINEL	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	120,00	120,00
FECHAMENTO EM PVC PIA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	216,00	216,00
LOUSA ESCOLAR MEDINDO 4,10 X 1,30 CM COM BORDA DE MADEIRA E FORMICA VERDE OFICIAL	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	500,00	500,00
PERSIANAS DE TECIDOS	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	4,00	UN	450,00	1.800,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	170,00	UN	10,00	1.700,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	10,00	UN	140,00	1.400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	80,00	UN	10,00	800,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	SANTOS & MERGULHAO LTDA	12.442.557/0001-61	1,00	UN	1.800,00	1.800,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	28.041,85	28.041,85
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	217,00	UN	108,00	23.436,00
ASSENTO UNIVERSAL	S.A.STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0012-01	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	372,00	372,00
TROFÉU 3º COLOCADO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	349,99	349,99
TROFÉU VICE CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	369,99	369,99
TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	399,99	399,99
PLACA DE PVC	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	225,00	225,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
FILTRO CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	96,00	96,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	68,00	136,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	8,00	UN	68,00	544,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	68,00	136,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	68,00	68,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	68,00	68,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	SYSTIME INFORMATICA LTDA	03.808.790/0001-24	12,00	UN	110,00	1.320,00
SERVIÇO MECÂNICO	EDER TOMAZ DA CRUZ ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	7.700,00	7.700,00
SERVIÇO MECÂNICO	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	1,00	UN	90,00	90,00
PNEU 185/65 R15	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	2,00	UN	259,00	518,00
BICO AUTOMÁTICO	ZEZE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	52.509.833/0001-86	2,00	UN	8,00	16,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	320,00	320,00
ROLAMENTO 6202	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	18,00	36,00
GAIOLA DE AGULHA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
RETENTOR 00880	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	10,00	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	4,00	PÇ	15,00	60,00
FILTRO DE AR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	18,00	18,00
CABO ACELERADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	79,00	79,00
PISTÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	140,00	140,00
RETENTOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	7,00	7,00
JUNTA DE VEDAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	5,00	5,00
JUNTA DO CILINDRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	4,00	4,00
CILINDRO COM PISTÃO 38 MM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	310,00	310,00
JUNTA DE VEDAÇÃO 08-S	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	5,00	5,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	14,00	UN	19,00	266,00
CINTA DUPLA PARA OMBRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	5,00	UN	106,00	530,00
CABEÇOTE DE CORTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	59,00	118,00
CHAVE COMBINADA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	37,00	74,00
LIMA PARA ENXADA STARRET	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	14,00	14,00
PORCA DE SEGURANÇA COM COLAR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	10,00	20,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,00	PÇ	18,00	54,00
GRAXA 80 GRAMAS	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	5,00	UN	17,00	85,00
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	4,00	UN	30,00	120,00
LIMITADOR DE ALTURA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	4,00	UN	16,00	64,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO DE FECHAMENTO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	17,00	17,00
ROLAMENTO 6000	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	15,00	30,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
ROLAMENTO 6201	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	12,00	24,00
ROLAMENTO 6001	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
MOLA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	153,00	153,00
JOGO DE PEÇAS CARBURADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	JG	79,00	79,00
EIXO DE ACIONAMENTO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	98,00	98,00
PINHAO DA REDUÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	162,00	162,00
FILTRO DE AR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	PÇ	10,00	20,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	PÇ	17,00	34,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	10,00	UN	19,00	190,00
CABEÇOTE DE CORTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	59,00	118,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	17,00	17,00
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	6,00	UN	27,00	162,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	850,00	850,00
CONJUNTO EXAUSTOR TETO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
COLA VEDAÇÃO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
AVENTAL DE PVC	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	12,00	12,00
TELEFONE SEM FIO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	144,00	144,00
BOLA TÊNIS DE MESA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	20,00	UN	2,39	47,80
BOLA DE VÔLEI	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	220,99	662,97
BOLA DE SALÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	179,99	539,97
BOLA DE BASQUETE 6.4 FEMININA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	205,99	617,97
BOLA DE BASQUETE 7.5 MASCULINA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	203,99	407,98
BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	119,99	239,98
BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	152,99	458,97
BOLA DE VOLLEY 6.0	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	179,99	359,98
BOLA DE HANDEBOL	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	80,99	161,98
SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA	RONCATO COMERCIO E PROJETOS TECNICOS LI	56.494.560/0001-02	1,00	UN	7.850,00	7.850,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	85,00	255,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	18,00	UN	65,00	1.170,00
CARTUCHO DE TINTA 622 COLORIDO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	32,00	128,00
CARTUCHO DE TINTA 622 PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	30,00	180,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	98,00	294,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
DRUM COMPATÍVEL BROTHER 750 30 K	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
TONNER 7115 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
CARTUCHO HP 122 PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	30,00	90,00
CARTUCHO HP 122 COLOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	35,00	70,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
DRUM COMPATÍVEL BROTHER 750 30 K	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
REFIL DE TINTA PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157 DN	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.898,00	1.898,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI 382780	17.581.870/0001-02	1,00	UN	6.500,00	6.500,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
PALHETA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	177,10	354,20
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	210,70	421,40
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	4,00	GL	138,60	554,40
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	BD	246,40	492,80
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	3,00	UN	168,70	506,10
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	30,00	GL	35,25	1.057,50
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	3,00	GL	165,20	495,60
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	20,00	PCT	9,08	181,60
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	16,50	82,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	35,00	350,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	20,00	PCT	11,00	220,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	20,90	104,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	41,00	410,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	14,00	KG	8,45	118,30
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	20,00	KG	0,87	17,40
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	88,00	KG	0,86	75,68
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	18,00	KG	1,30	23,40
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,57	3,14
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	2,35	3,53
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,27	13,08
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	0,95	2,85
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	47,50	KG	1,24	58,90
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,14	3,42
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	64,00	UN	2,27	145,28
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,27	33,02

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	0,98	30,38
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	1,97	13,79
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	4,09	4,09
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	1,03	4,12
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	1,17	6,44
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,23	20,07
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,27	6,81
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	PCT	5,50	126,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	23,80	47,60
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,60	KG	29,00	17,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	27,00	KG	8,50	229,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	7,50	KG	8,50	63,75
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	8,70	8,70
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	8,60	81,70
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	KG	17,30	484,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	47,00	KG	13,50	634,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	33,00	KG	5,20	171,60
SERVIÇO MECÂNICO	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	7.680,00	7.680,00
SERVIÇO MECÂNICO	TORNEARIA MALAGOLI RIO PRETO LTDA	09.424.660/0001-74	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	4,00	UN	68,00	272,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	100,00	100,00
JOGO DE PEÇAS CARBURADOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	JG	59,00	236,00
BICO INJETOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	UN	121,00	484,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	UN	27,99	279,90
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	1.886,00	1.886,00
BONÉ CONTENDO 01 BORDADO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	13,00	13,00
PROTETOR FACIAL BOLHA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	18,00	18,00
BOTINA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	55,00	55,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	57,00	171,00
BOTINA CONCETTO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	48,00	48,00
PROTETOR AURICULAR SILICONE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	2,00	4,00
CADEADO 40 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	20,00	20,00
TORQUES ARMADOR FUZIL 12	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	20,00	20,00
VASSOURA DE GRAMA PLÁSTICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	20,00	20,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	135,00	135,00
LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	26,00	52,00
CARDAN CONJUNTO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	237,00	237,00
FILTRO DO HIDRAULICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	170,00	340,00
VÁLVULA ALVIO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	680,00	680,00
ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	PÇ	280,00	280,00
CABO MARCHA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	280,00	560,00
FILTRO DE AR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	PÇ	230,00	230,00
PEDAL DO FREIO COMPLETO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
ROLAMENTO DO CUBO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	430,00	860,00
RETENTOR DO CUBO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	210,00	420,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOMBA ALIMENTADORA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	870,00	870,00
ROLAMENTO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	320,00	320,00
CILINDRO ACIONAMENTO ACELERADOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
PASTILHA DE FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	4,00	PÇ	80,00	320,00
PISTÃO DE FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	16,00	UN	130,00	2.080,00
FLEXIVEL DE FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	4,00	PÇ	80,00	320,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	780,00	780,00
CRUZETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	280,00	560,00
FLANGE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	640,00	640,00
SUPORTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	252,00	504,00
ROLAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	330,00	660,00
CORREIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	70,00	70,00
POLIA 1122.195.0400	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	630,00	630,00
JOGO DE REPARO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.120,00	1.120,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	1,10	24,20
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	44,00	PCT	2,25	99,00
MISTURA BOLO FESTA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	2,80	61,60
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	2,80	61,60
EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	PCT	1,30	28,60
SHORT SAIA	HENRIQUE COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	13.669.185/0001-73	100,00	UN	12,50	1.250,00
CAMISETA CAVADA	HENRIQUE COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	13.669.185/0001-73	126,00	UN	10,50	1.323,00
CAMISETA C/ MANGA	HENRIQUE COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	13.669.185/0001-73	127,00	UN	11,50	1.460,50
VASO CERÂMICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	38,00	76,00
PLANTA ORNAMENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	44,00	88,00
CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	30,00	180,00
CONJUNTO PARA JOGO VOLEI FEM COMPLETO - 16 CONJUNTOS	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	UN	1.312,00	1.312,00
CONJUNTO PARA JOGO VOLEI MASC COMPLETO - 10 CONJUNTOS	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	UN	740,00	740,00
CONJUNTO PARA JOGO FUTEBOL COMPLETO - 20 CONJUNTOS	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	2,00	UN	1.840,00	3.680,00
CONJUNTO CAMISA/BERMUDA/MEIA - JOGO COM 15 CONJUNTOS	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	JG	1.110,00	1.110,00
MEIÕES	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	10,00	UN	13,00	130,00
CONJUNTO CAMISA/BERMUDA UNISEX	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	4,00	UN	60,00	240,00
CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	30,00	UN	25,00	750,00
SERVIÇO MECÂNICO	ERNESTINO MARQUES ME	67.266.296/0001-68	1,00	UN	3.660,00	3.660,00
SERVIÇO MECÂNICO	ERNESTINO MARQUES ME	67.266.296/0001-68	1,00	UN	3.830,00	3.830,00
VASSOURA CAPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	11,55	173,25
PILHA CR14 1,5V - 2 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	5,38	10,76
PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	4,97	9,94
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	5,97	11,94
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	FR	3,27	98,10
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,00	UN	1,77	141,60
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	UN	2,85	142,50
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	1,33	2,66
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	10,25	41,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	PCT	12,11	133,21

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	2,15	8,60
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	UN	3,50	38,50
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	9,87	39,48
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	UN	1,97	43,34
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	12,90	51,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	1,67	9,19
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,57	3,14
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,18	20,72
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	1,27	11,43
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,17	7,02
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,43	2,43
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,35	9,40
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	0,98	25,48
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	3,97	71,46
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	1,49	32,78
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	21,00	231,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	23,80	261,80
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,50	KG	1,97	42,36
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	3,24	19,44
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	45,00	MÇ	1,03	46,35
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	1,87	11,22
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,50	KG	1,17	15,80
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	MÇ	2,47	69,16
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	33,00	MÇ	2,23	73,59
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,27	9,08
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	19,50	117,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	5,20	18,20
PERNIL SUÍNO COM OSSO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	9,80	78,40
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	17,00	110,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,50	KG	13,50	479,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,50	KG	11,50	97,75
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	12,00	96,00
LINGUIÇA DE FRANGO FININHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	14,85	59,40
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,70	KG	12,75	21,68
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	8,70	17,40
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,40	KG	16,80	275,52
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	8,60	103,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,60	KG	17,30	875,38
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	10,45	73,15
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	16,00	PCT	2,97	47,52
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	17,00	KG	0,87	14,79
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	KG	0,86	8,60
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,50	KG	1,07	3,75
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	31,00	KG	1,30	40,30
LAGARTO BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	25,50	KG	17,50	446,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	31,00	KG	5,00	155,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	18,00	KG	14,80	266,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	83,80	KG	8,50	712,30
MESA DE PLÁSTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	20,00	UN	80,00	1.600,00
CADEIRA DE PLÁSTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	80,00	UN	42,00	3.360,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	EMPRESA DE RODEIO MADRUGADA LTDA NE	64.923.394/0001-32	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
MUDA DE CALANDIVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	6,00	6,00
SUPORTE DE VASO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	157,50	315,00
PLANTA ORNAMENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	55,00	110,00
PEDRA COLORIDA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	KG	50,00	50,00
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	FR	3,27	156,96
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	6,08	72,96
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	2,18	43,60
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	3,58	107,40
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	70,00	700,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	14,90	745,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	24,00	LT	3,70	88,80
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,90	34,80
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	3,00	PCT	16,50	49,50
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	9,08	45,40
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	35,00	175,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	87,00	435,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	7,90	1.580,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	28,90	57,80
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	300,00	300,00
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	11,90	11,90
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,62	35,62
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	149,70	149,70
INDUZIDO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	175,00	175,00
JOGO DE TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	JG	9,90	9,90
BATERIA FREE 50 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	320,00	320,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	169,90	169,90
GRAXA 1 QUILOGRAMA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	19,51	19,51
ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	28,00	UN	18,68	523,04
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	63,16	63,16
ELEMENTO FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	100,64	100,64
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	55,71	55,71
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	56,16	56,16
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	306,00	306,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	135,00	135,00
PNEU 175/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	215,00	430,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	475,00	475,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	ALEX PRADO FURINI 34435926865	22.226.804/0001-46	1,00	UN	7.930,00	7.930,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	350,00	350,00
CADERNO 1X1 96 FOLHAS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	100,00	UN	7,00	700,00
PAPEL SULFITE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	200,00	UN	5,00	1.000,00
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	300,00	CX	1,00	300,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	30,00	KG	8,50	255,00
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,00	KG	9,50	95,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,00	KG	8,50	85,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	PCT	5,50	88,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	21,00	147,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	PCT	5,50	115,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,90	KG	29,00	26,10
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	23,80	142,80
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	46,00	KG	5,20	239,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	57,50	KG	13,50	776,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	11,50	34,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	12,00	48,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,50	KG	8,60	98,90
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	KG	17,30	276,80
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	1,97	19,70
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	4,09	16,36
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	1,03	16,48
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	1,17	15,21
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,47	14,82
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,23	20,07
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,27	9,08
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	3,97	83,37
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	1,27	27,94
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,17	1,76
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	4,86	53,46
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	UN	2,35	18,80
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	KG	0,98	27,44
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	1,60	25,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,67	3,34
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,01	4,02
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	1,49	23,84
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,89	2,89
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	0,95	1,90
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	1,24	38,44
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,14	6,84
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	UN	2,27	90,80
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	0,50	KG	1,78	0,89
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	22,00	PCT	2,97	65,34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	20,00	KG	0,87	17,40
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	50,00	KG	0,86	43,00
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	21,00	KG	1,30	27,30
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	14,00	KG	8,45	118,30
CAÇÃO EM POSTAS	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	18,25	109,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	300,00	300,00
ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	11,00	UN	7,00	77,00
OCULOS SEGURANÇA L. RETANGULAR CINZA/VERDE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	33,00	UN	7,00	231,00
PROTECTOR AURICULAR SILICONE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	66,00	UN	2,00	132,00
CHAPÉU	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	33,00	UN	18,00	594,00
CAPA DE CHUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	20,00	200,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	88,00	UN	60,00	5.280,00
REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	40,00	UN	5,39	215,60
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	40,00	UN	2,99	119,60
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	BARROS & BICHIAITTO LTDA	05.894.943/0001-29	11,00	UN	654,55	7.200,05
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	252,00	1.764,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	6,00	UN	53,00	318,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,50	KG	1,30	4,55
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,67	6,68
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	6,63	3,32
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	9,84	2,95
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	6,63	3,32
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,23	17,84
QUEIJO MINEIRO PARA RALAR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	30,00	15,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	23,80	11,90
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	11,50	57,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	12,00	66,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,75	25,50
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	16,80	100,80
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,50	KG	17,30	233,55
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	8,90	KG	8,50	75,65
ITRACOZOL 100 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	28,00	56,00
GLICLAZIDA 30 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	32,00	960,00
TROXERRUTINA + CUMARINA COMPRIMIDO - CX COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	27,88	1.394,00
TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	12,00	CX	23,80	285,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 50 GRAMAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	80,00	UN	3,78	302,40
SECNIDAZOL 1 G - CAIXA COM 02 COMPRIMIDOS - USO ORAL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	1,00	50,00
SACCHAROMYCES BOULARDII 100 MG - CAIXA COM 12 CÁPSULA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	14,86	1.486,00
PROTETOR SOLAR FPS 30 - 120 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	UN	7,63	381,50
5000 UI, COLECALCIFEROL (VIT D3) 400 UI, ACIDO ASCORBICO 100 MG, ACIDO FOLICO 1 MG, ACETATO DE TOCOFEROL 30 UI, BIOTINA 30 MCG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10 MG, CIANOCOBALAMINA 12 MCG, NIACINAMIDA 20 MG, RIBOFLAVINA 3,4 MG, MONONITRATO DE TIAMINA 3,0 MG, ACIDO PANTOTENICO 10MG, CROMO 25 MCG, CALCIO 250 MG, FERRO 60 MG, MOLIBDENIO 25 MCG, MAGNESIO 25 MG, MANGANES 5 MG, ZINCO 25 MG, IODO CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	200,00	CX	28,98	5.796,00
PIOGLTAZONA (CLORIDRATO) 15 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	16,00	CX	17,18	274,88
NORFLOXACINA 400 MG - USO ORAL - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	150,00	CX	5,86	879,00
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	40,00	CX	7,48	299,20
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	250,00	CX	1,54	385,00
LACTULONA 667 MG XPE - FRASCO DE 120 ML SABORA AMEIXA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	40,00	FR	12,48	499,20
INSULINA LIRAGLUTINA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	UN	213,74	641,22
HEPARINA 5.000 UI INJ 0,25 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	UN	124,00	496,00
GLICOSE 25% - 10 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	11,80	23,60
GENTAMICINA SOLUÇÃO INJ - 40MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	118,00	118,00
FLUCIONOLONA (ACETONIDO) 0,275 MG + POLIMIXINA B 11.000 UI + NEOMICINA 3,85 + PROPILENOGLICOL 0,40 G - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - 5 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	4,93	24,65
ETILEFRINA 10 MG - 8,3 MG 1 ML CX C/5 AMP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	6,00	30,00
FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML A1 FENTANEST/CRISTALIA/A1	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	FR	98,00	98,00
ESTRADIOL 1 MG + ACET NORESTILTERONA 0,5 MG CX C/20 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	25,00	CX	20,08	502,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	29,90	598,00
DIVALPROATO DE SODIO 250 MG CX C/ 30 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	CX	14,80	296,00
DIPROPIONATO DE BETAMET. 5MG + FOSF DISS DE BETAMET 2MG - 1M	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	150,00	CX	3,20	480,00
DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS - CONTEUDO 15 ML - CAIXA COM 01 UNIDADE	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	1,10	55,00
DILTIAZEM (CLORIDRATO) 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	9,18	275,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DEOXIRRIBONUCLEANE + FIBRINOSILINA + CLORANFENICOL POMADA CX	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	40,00	CX	19,83	793,20
CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	15,48	1.548,00
CINARIZINA 75 MG CX C/30 COMP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	8,35	250,50
CARISOPRODOL 125 MG+ CAF 30 MG + DICL SOD50 MG + PARAC 300MG CX C/ 30 COMP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	17,78	533,40
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	21,00	630,00
CARBONATO DE CALCIO + VITRAMINA D3 500 MG/ 400UI CX C/60 COM	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	46,60	1.398,00
BUTILBROMETO DE ESOPOLAMINA 10 MG + PARACETAMOL 500MG CX 20	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	14,10	1.410,00
BISACODIL LAXANTE DE AÇÃO PREVIVEL USO PEDIÁTRICO E ADULTO - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	5,00	25,00
AMINOFILINA 100 MG - USO ORAL - ADULTO/PEDIATRICO CX COM 20 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	1,08	32,40
AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML - FR 100ML CX C/ 50 FR	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	CX	90,00	360,00
ACIDO VALPROICO 250 MG CX C/ 25 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	50,00	CX	6,87	343,50
SINVASTATINA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	100,00	CX	6,30	630,00
LORATADINA 10 MG - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	200,00	CX	2,38	476,00
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 500 MG CX C/ 100 FR	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	389,00	1.167,00
CEFTRIAXONA 500 MG IM - 1 AMPOLA	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	400,00	CX	15,90	6.360,00
ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG - USO ORAL - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	25,00	CX	3,98	99,50
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	30,00	CX	30,00	900,00
ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG CX C/ 500 COMP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	31,98	31,98
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	250,00	CX	6,70	1.675,00
VILDAGLIPTINA 50 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	160,00	640,00
LUBRIFICANTE OFTÁLMICO - FRASCO COM 15 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	FR	44,00	264,00
VALSARTANA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	14,95	119,60
VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	23,90	239,00
VILDAGLIPTINA 50 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	160,00	320,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50 MG + 850 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS + 56 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	160,00	3.200,00
VIMOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	17,65	264,75
VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPROICO CR 300 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	24,95	99,80
VENLAFAXINA XR 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	345,00	3.450,00
TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	7,45	111,75

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	49,50	198,00
TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	FR	25,98	259,80
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - CX COM 1 FRASCO DE 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	FR	8,98	71,84
SILYBUM MARIANUM (EXTRATO) 200MG CX C/ 20 CPS.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	49,80	597,60
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G + SULFATO DE CONDROITINA 1,2 GRAMAS + CAIXA COM 30 SACHÊS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	98,60	788,80
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDROITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	80,00	FR	65,00	5.200,00
SALMETEROL + FLUTICASONA 25 / 125 MG (SPRAY) - FRASCOS 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	89,00	267,00
SOTALOL (CLORIDRATO) 120 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	21,90	219,00
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	17,90	214,80
RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	204,00	3.060,00
RANELATO DE ESTRÔNCIO 2G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	119,00	714,00
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	17,98	71,92
QUETIAPINA 100 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	59,98	599,80
PANAX GINSENG 40 MG + ASSOCIAÇÕES - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	45,00	135,00
MORFINA (SULFATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,0 MG - 2 ML - 50 AMPOL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	225,00	450,00
PAROXETINA (CLORIDRATO) 15 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	UN	34,90	279,20
PAROXETINA (CLORIDRATO) 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	34,98	349,80
PREGABALINA 75 MG CX C/28 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	45,98	229,90
PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	25,48	254,80
OXCARBAMAZEPINA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	7,68	92,16
MESILATO DE CODERGOCRINA SRO 6 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	124,90	749,40
MESILATO DE CODERGOCRINA 1 MG - CAIXA COM 36 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	47,80	478,00
MELLILLOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	18,00	CX	77,00	1.386,00
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 6 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	89,98	719,84
MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	78,00	936,00
MAPROTILINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	31,00	465,00
MONTELUCASTE DE SÓDIO BABY 30 SACHÊS COM GRÂNULOS ORAIS DE 4 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	51,50	154,50
LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	174,00	1.392,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	48,00	1.440,00
LATANOPROST 0,005% - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	29,98	89,94
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	97,00	9.700,00
IVABRADINA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	103,00	515,00
GLIMEPIRIDA + METFORMINA (CLORIDRATO) + 4/1000 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	61,00	122,00
GABAPENTINA 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	11,45	114,50
FLUTICASONA 125 MCG/SALMETEROL 25MCG - CAIXA COM 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	88,00	352,00
FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	16,48	82,40
FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLOR.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	173,80	869,00
FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	FR	14,98	29,96
ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	30,80	61,60
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	65,50	982,50
DOMPERIDONA SUSPENSÃO - FRASCO COM 100 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	FR	8,95	89,50
DONPERIDONA 10 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	2,28	11,40
DOMPERIDONA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	4,98	149,40
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	18,10	362,00
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	22,80	1.140,00
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	7,10	142,00
DULOXETINA (CLORIDRATO) 60 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	65,00	1.300,00
CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 MG - PÓ LIÓFILO INJETÁVEL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - IM/IV - CAIXA COM 1 FRASCO/AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	9,98	49,90
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	6,50	325,00
CROMOGLICATO DISSÓDICO 2% SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	8,60	34,40
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	46,40	464,00
CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	12,90	129,00
CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	22,80	228,00
BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	FR	51,00	102,00
BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	18,00	CX	9,80	176,40
BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	FR	56,00	448,00
BISOPROLOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	32,50	390,00
BISOPROLOL 1,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	29,50	295,00
APRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	4,20	21,00
ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	58,00	174,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	11,90	47,60
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 325 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	9,60	48,00
AMILORIDA (CLORIDR.) 5 MG + HIDROCLOROTIAZ. 50 MG - CX C/30	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	5,90	23,60
ÁCIDO SALICÍLICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	FR	19,40	116,40
ACIDO POLIACRILICO 2MG/G - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	UN	31,00	62,00
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	62,90	503,20
ENALAPRIL 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	1,48	444,00
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	6,50	975,00
PREDNISONA 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	43,50	130,50
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	3,55	1.065,00
SINVASTATINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	4,70	235,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	4,50	1.350,00
PARACETAMOL 500 MG - USO ORAL - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	24,98	249,80
OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 560 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	21,98	1.099,00
LOSARTANA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	1,18	354,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	4,48	1.344,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	3,88	1.164,00
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	60,00	CX	7,78	466,80
ISOSSORBIDA (MONITRATO) 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	3,95	592,50
FENOTERL 5 MG/ML 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	2,18	65,40
FUOXETINA 20 MG - CAIXA COM 70 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	4,18	836,00
ENALAPRIL (MALEATO) 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	1,48	74,00
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	50,00	1.500,00
DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	84,50	1.690,00
DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 2MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	54,90	219,60
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	2,48	372,00
DOXASOZINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	19,90	1.990,00
DOXASOZINA 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	3,98	597,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	CX	2,58	5.160,00
CARVEDILOL 25MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	6,10	610,00
CARVEDILOL 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	250,00	CX	4,90	1.225,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	23,50	1.175,00
BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	11,40	114,00
ALBENDAZOL 400 MG CX/ 500 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	405,00	405,00
AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	12,50	1.875,00
ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 50MG/ML - CONTEÚDO 120 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	200,00	800,00
ACEBROFILINA XAROPE PEDIÁTRICO 5MG/ML 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	129,00	645,00
AZITROMICINA 500 MG CX C/450 COMPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	197,00	591,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	21,00	315,00
ISOSSORBINA (MONONITRATO) 40MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	7,68	384,00
CARVEDILOL 6,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	250,00	CX	3,25	812,50
PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	69,00	276,00
LORATADINA 1 MG/ML XAROPE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	FR	99,50	497,50
IPRATRÓPIO GOTAS 20 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	32,50	32,50
FENITOÍNA SÓDICO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	92,50	92,50
CEFTRIAXONA 1 GRAMA - IM/IV CX COM 50 FRASCO/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	208,00	4.160,00
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	14,50	217,50
CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	12,50	2.500,00
CIPROFLOXACINO 500 MG - CAIXA COM 300 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	59,50	297,50
BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	32,00	640,00
BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	88,00	88,00
ALBENDAZOL SUSP ORAL 40 MG/ML - 10ML CX C/1 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	1,10	55,00
AMIODARONA INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	89,50	179,00
ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	72,00	360,00
LUVA DE NITRILON CA3814	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1.100,00	UN	7,00	7.700,00
MELOXICAM 15 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	ROSANGELA LEMOS VAZ DE SOUZA ME	15.697.944/0001-37	100,00	CX	2,88	288,00
GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 80MG - CX COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	94,00	188,00
TRAMADOL SOL. INJETAVEL 50MG/ML 2 ML - CX COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	47,80	478,00
TRAMADOL 50 MG CX C/ 50 AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	5,50	110,00
RISPERIDONA 2MG CX C/30 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	8,55	427,50
RISPERIDONA 1 MG CX C/ 30 COMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	7,78	389,00
PERMANGANATO DE POTÁSSIO CX C/ 500 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	22,50	22,50
PAROXETINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	6,50	1.300,00
OMEPRAZOL SÓD 40 MG PÓ INJ CX/ C 20 FRAS + 20 DILUENTE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	92,00	920,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	105,00	315,00
MIDAZOLAN 5MG/ML - 3 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	7,18	71,80
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML 10 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	147,00	735,00
DIMENIDRINATO 50MG/ML+CLORID PIRODOXINA 50MG/ML-1ML CX C/50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	71,00	213,00
DEXAMETASONA INJ 2MG/ML - 1ML - CX C/100 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	68,00	204,00
DESLANOSIDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	60,00	120,00
CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG-PÓ LIÓFILO SOL. INJ.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	11,00	55,00
CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL - CONTEUDO 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	43,70	43,70
CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	43,50	43,50
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	167,00	3.340,00
CAPTOPRIL 50 MG - CAIXA COM 510 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	22,00	330,00
CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL (IM) 50MG/ML CONTEÚDO 2 ML - USO ADULTO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	83,80	2.095,00
BROMAZEPAN 6 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	6,80	3.400,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	167,00	2.505,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	6,70	67,00
ATROPINA 0,25 MG INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	29,00	29,00
AMOXIL + CLAVULANATO 400 MG/70ML SUSPENSÃO ORAL - 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	592,00	1.776,00
ADENOSINA SOL INJ 3 MG/ML - 2 ML CX C/ 50 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	545,00	545,00
ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	FR	2,05	82,00
ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	5,30	1.060,00
KIT DPD - TAMPÃO DE FOSFATO	GONCALVES AYRES & CIA LTDA ME	07.435.386/0001-03	10,00	UN	95,00	950,00
LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	13,00	UN	173,28	2.252,64
SERVIÇO MECÂNICO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	260,00	260,00
BICO INJETOR	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	4,00	UN	1.270,00	5.080,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CAVALLINI MOTORES E POÇOS ARTESIANOS LT	09.285.272/0001-50	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	265,00	265,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	420,00	420,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	465,00	465,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	145,00	145,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
TAMPA TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	115,00	115,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ÓLEO DE MOTOR 20 W50 1 LITRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	15,00	45,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	LT	25,00	200,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
OLEO 15W50	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	27,00	108,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	25,00	50,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	12,00	12,00
TUBO REFRIGERAÇÃO AGUA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	190,00	190,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	16,00	16,00
SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	9,00	LT	25,00	225,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	20,00	60,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	12,00	48,00
CÂMARA DE VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
CORO MONTREAL 10KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	11,00	BD	140,00	1.540,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	310,00	310,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
TENSOR POLIA ALTERNADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	100,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	115,00	115,00
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML 10 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	24,00	CX	18,00	432,00
SERVIÇO MECÂNICO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	3.900,00	3.900,00
SERVIÇO MECÂNICO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	3.840,00	3.840,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	168,00	168,00
AMORTECEDOR	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	86,00	86,00
CATALIZADOR COM TUBAGEM	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	718,00	718,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	118,00	236,00
PONTA EIXO TRASEIRO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	188,00	376,00
CILINDRO DE RODA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	46,00	92,00
CAMPANA TRASEIRA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	126,00	252,00
LONA FREIO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	48,00	48,00
TERMINAL DIREÇÃO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	48,00	96,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	20,00	40,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	36,00	72,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	42,00	84,00
BARRA DE DIREÇÃO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	174,00	174,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	86,00	172,00
PASTILHA DE FREIO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	PÇ	48,00	48,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	126,00	252,00
BATENTE SUSPENSÃO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	24,00	48,00
SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	MATHEUS SAO JOSE SILVA 36563514812	21.715.019/0001-94	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	4,00	CX	791,98	3.167,92
TOLDO POLICARBONATO MEDINDO 2,96 X 3,00	E.J.S. COSTA & CIA LTDA EPP	58.086.463/0001-06	1,00	UN	2.875,00	2.875,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TR	12.709.989/0001-96	1,00	UN	880,00	880,00
SERVIÇO MECÂNICO	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	420,00	420,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	20,00	UN	12,50	250,00
GRAXA 500 ML	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	30,00	30,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	121,16	121,16
FILTRO DE AR	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	PÇ	322,04	322,04
FILTRO LUBRIF.	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	PÇ	143,55	143,55
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	330,26	330,26
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	F L T SERVICOS MEDICOS LTDA	17.210.622/0001-47	1,00	UN	5.300,00	5.300,00
FRASCO PARA AMOSTRA DE COLIFORMES EM AGUA - CX COM 100 UN 120 ML - ESTÉRIL	ANA CAROLINA MUSSOLINO CAMARGO SOEIRO -	08.580.826/0001-89	1,00	CX	316,65	316,65
BANCO DE CONCRETO E GRANELITE	J E FERREIRA MOBILIARIO URBANO ME	57.293.896/0001-61	6,00	UN	265,00	1.590,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	360,00	360,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	30,00	30,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.980,00	1.980,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	120,00	120,00
SILICONE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	4,00	PÇ	15,00	60,00
FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	50,00	50,00
CILINDRO MAÇANETA EXTERNA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
GUIA CENTRAL PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	140,00	140,00
FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	170,00	170,00
CAIXA RETROVISOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
PAINEL FRONTAL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	580,00	580,00
MOLDURA FRONTAL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	42,00	42,00
DEFLETOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	168,00	168,00
PARACHOQUE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	640,00	640,00
CILINDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
ESPELHO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	215,00	215,00
MAÇANETA INTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	140,00	140,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	1.970,00	1.970,00
BANNER PONTUAÇÃO	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	4,00	UN	90,00	360,00
BANNER TABUADA	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
BANNER SILABARIO DIFICULDADES CURSIVA	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	3,00	UN	90,00	270,00
BANNER SILABARIO SIMPLES CURSIVA	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	2,00	UN	90,00	180,00
BANNER SÍLABA CAIXA ALTA SIMPLES	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	3,00	UN	90,00	270,00
BANNER QUADRO VALOR LUGAR	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	3,00	UN	100,00	300,00
NUMEROS 0 A 10 - BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
NUMEROS DE 0 A 20 - BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	9,00	UN	90,00	810,00
ALFABETO CAIXA ALTA - FAIXA	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	1,00	UN	120,00	120,00
ALFABETO 4 FORMAS - FAIXA	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	13,00	UN	120,00	1.560,00
CALENDÁRIO COLORIDO	TSUDA & MARQUES COMUNICACAO VISUAL LTDA	09.547.695/0001-09	8,00	UN	130,00	1.040,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	120,00	UN	149,00	17.880,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	2.784,00	UN	115,00	320.160,00
PLASTIFICAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	31,00	UN	2,00	62,00
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	12,00	12,00
EVA COM GLITTER	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	6,50	39,00
FITA DE CETIM Nº 3	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	6,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA DE CETIM Nº 5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	8,00	24,00
PINCEL PARA PINTURA Nº 08	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	2,50	5,00
PINCEL PARA PINTURA Nº 16	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	5,00	5,00
GRAFITE 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	1,25	1,25
LAPISEIRA 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	5,50	5,50
MOCHILA ESCOLAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	45,00	45,00
CADERNO 1X1 96 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	12,00	12,00
PINCEL PARA PINTURA Nº 14	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	3,60	7,20
FITA ADESIVA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	3,70	7,40
PISTOLA DE COLA QUENTE 10W 110/220V PEQUENA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	24,00	24,00
LIVRO ATA 100 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	13,00	13,00
BLOCO DE DESENHO BRANCO 20 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	10,00	20,00
PINCEL PARA PINTURA Nº 10	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,90	2,90
TINTA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	18,00	UN	2,90	52,20
REFIL COLA QUENTE FINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	18,00	UN	2,25	40,50
CADERNO 1X1 96 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	7,00	7,00
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	18,00	36,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	4,50	27,00
CORRETIVO LÍQUIDO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	3,00	24,00
COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	7,00	42,00
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	CX	0,25	2,50
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	48,00	48,00
LIVRO ATA 200 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	22,50	45,00
AGENDA ANUAL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	46,00	92,00
CADERNO 10 X 1 200 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	UN	12,00	60,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	3,00	UN	110,00	330,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
CANO DE ALUMÍNIO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	10,00	UN	98,00	980,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	27,00	54,00
CREOLINA 100 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	12,00	UN	14,00	168,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	LT	49,00	294,00
SERVIÇO MECÂNICO	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	2.120,00	2.120,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	2.948,00	2.948,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.270,00	1.270,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	2.354,00	2.354,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	129,00	GL	8,00	1.032,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.240,00	2.240,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	750,00	750,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
CARRETEL	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	900,00	900,00
ROLAMENTO 22317	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	70,00	70,00
ANEL	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	2,00	UN	75,00	150,00
BUCHA	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	146,00	146,00
LUVA	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	260,00	260,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	2,00	UN	75,00	150,00
ENGRENAGEM 1	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	840,00	840,00
CUBO	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	910,00	910,00
PISTA RETENTOR	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	180,00	180,00
ROLAMENTO 22316	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	2,00	UN	98,00	196,00
ROLAMENTO	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	1,00	UN	38,00	38,00
PATIM DE FREIO	JULIANO RODRIGO BERSAN 21979640846	23.186.363/0001-69	6,00	UN	10,00	60,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	UN	0,45	81,90
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	6,00	UN	25,00	150,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	250,00	250,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 04 VIAS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	5,00	UN	1,00	5,00
MOTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	295,00	295,00
BULBO RADIADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	65,00	65,00
CORREIA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	32,00	32,00
INTERRUPTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	67,00	67,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	125,00	125,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	72,00	72,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,00	99,00
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1214/1935 PSD-460/1	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	104,00	104,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	28,50	57,00
ANILHA ENCANAMENTO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	14,00	UN	0,80	11,20
INSERTO 5/16 NYLON	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	1,00	10,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	46,50	46,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,00	41,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	89,00	89,00
REPARO CUIÇA FREIO SEM DIAFRAGMA 24/30 30/3	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	33,00	33,00
DIAFRAGMA FREIO AR 8 POLEGADAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
BUCHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,00	10,00
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,70	2,10
CAVEIRINHA SILENCIOSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	125,00	125,00
KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	43,00	86,00
ROLAMENTO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	52,50	105,00
CABO ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
QUEBRA SOL DIREITO/ESQUERDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00
PARAFUSO 8 X 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,65	3,30
FECHADURA PORTA DIREITA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00
LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
MANOPULO DA ALAVANCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	370,00	370,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	52,00	52,00
FLEXIVEL DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	17,50	35,00
GUARNIÇÃO PARA BRISA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
GUARNIÇÃO FLANGE COMBUSTIVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
GUARNIÇÃO PARA BRISA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	30,00	30,00
SONDA LAMBADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	220,00	220,00
PARAFUSO ACOPLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,50	22,50
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
COLA DE MADEIRA 100 GRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,00	28,00
GUARDA PO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
GUARDA PO TRAMBULADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
RETENTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
REPARO TAMPA TRABULADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	14,00	14,00
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
SELO BLOCO COMANDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,50	18,50
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	275,00	275,00
LIMPA CONTATO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	27,00	27,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
MODULO DE IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	490,00	490,00
SENSOR DE ROTAÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	195,00	195,00
BUCHA COLUNA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	16,50	33,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	0,50	0,50
MANGUEIRA RESP ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	31,00	31,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	22,00	22,00
MANGUEIRA LONADA 5 MM COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,90	5,90
ABRAÇADEIRA PARAFUSO 9-11	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,75	3,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,50	1,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 25-38	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00
INTERRUPTOR DE RÉ EC7002	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	36,00	36,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	38,00	38,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	49,90	99,80
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	41,00	41,00
CORPO BORBOLETA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	720,00	720,00
REGULADOR DE PRESSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	98,00	98,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	215,00	215,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MANGUEIRA INJEÇÃO 7 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
PARAFUSO JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	14,00	UN	2,00	28,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,90	39,80
MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	33,00	33,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,90	39,90
CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	440,00	440,00
BUCHA BANDEIJA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	24,50	98,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 40 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	1,20	12,00
CAVEIRINHA SILENCIOSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	3,00	18,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,25	4,50
CABO IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	65,00	65,00
PNEU 90/90 X 19	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	225,00	225,00
PNEU 110/90 X 17	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	265,00	265,00
SERVIÇO MECÂNICO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	6,00	GL	8,00	48,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	20,00	GL	8,00	160,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	46,00	LT	3,6291	166,94
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	65.000,00	UN	2,995	194.675,00
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	26.615,00	UN	2,995	79.711,93
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	4.590,00	UN	2,995	13.747,05
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	3.700,00	LT	3,6291	13.427,67
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	4.580,00	UN	2,995	13.717,10
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	42.000,00	LT	3,6291	152.422,20
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	31.050,00	LT	3,6291	112.683,56
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	9.100,00	UN	2,995	27.254,50
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	4.580,00	LT	3,6291	16.621,28
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	4.650,00	LT	3,6291	16.875,32
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	455,00	UN	2,995	1.362,73
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	2.750,00	LT	3,6291	9.980,03
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	370,00	LT	3,6291	1.342,77
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	63.385,00	UN	2,995	189.838,08
					Total:	1.963.404,58